Edição 6.325 | Ano 10
10 de julho de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
AVISO

AVISO DE PREGÃO ELETRÔNICO N° 019/2024 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO - CREDENCIAMENTO Nº 018/2024 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: DEQ9B47V-G4S5LLQD-WORAK9ZG-1TEQJW31
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPIM GROSSO

Praça 09 de Maio – CEP: 44823-778
Nova Morada – Capim Grosso - Bahia

CNPJ: 13.230.982/0001-50

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 019/2024

A PMCG–BA torna público o  PREGÃO ELETRÔNICO Nº 019/2024, a ocorrer no dia 23/07/2024
às 09h30min. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS DE SEGURO VEICULAR, (COLISÃO, INCÊNDIO E ROUBO/FURTO) SEGURO TOTAL
PARA VEÍCULOS  DAS  SECRETARIAS  MUNICIPAIS  DE CAPIM  GROSSO-BAHIA,  na forma do
Anexo  01  e  Termo  de  Referência  do  Edital  disponível  em:
https://transparencia.capimgrosso.ba.gov.br/editais/. bem como, junto ao PNCP. Informações e-
mail: licitacg@gmail.com. Capim Grosso – Bahia, 09/07/2024. Ariane Vieira Rios da Silva, Agente
de Contratação, Portaria nº 275/2024.

Edição 6.325 | Ano 10
10 de julho de 2024

Página 3

AVISO DE PREGÃO ELETRÔNICON° 019/2024

Certificação Digital: DEQ9B47V-G4S5LLQD-WORAK9ZG-1TEQJW31
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPIM GROSSO
Praça Nove de Maio, S/Nº, CEP: 44695-000

Nova Morada - Capim Grosso – Bahia
CNPJ. 13.230.982/0001-50

AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO
CREDENCIAMENTO Nº 018/2024

O  Prefeito  do  Município  de  Capim  Grosso  –  Bahia,  ADJUDICA  e  HOMOLOGA  o  resultado  do
credenciamento nº 018/2024, cujo objeto é Credenciamento de pessoas jurídicas preferencialmente MEI
(microempreendedor individual) para prestação de serviços de manutenção preventiva e corretiva por
meio dos seguintes serviços: calceteiro, pedreiro, auxiliar de pedreiro, carpinteiro, eletricista, encanador,
pintor, serralheiro, mestre de obras, armador e jardineiro para atender às necessidades das Secretarias
Municipais  de  Capim  Grosso  –  Ba.  Credenciados:  55.780.121  Jackson  Anunciacao  Nunes,  CNPJ  Nº
55.780.121/0001-95.  Valor:  R$  72.576,00;  55.701.703  Daniel  Oliveira  dos  Santos,  CNPJ  Nº
55.701.703/0001-39.  Valor:  R$  72.576,00;  55.577.149  Gustavo  Maciel  da  Silva,  CNPJ  Nº
55.577.149/0001-20.  Valor:  R$  72.576,00;  55.798.452  Cleiandson  dos  Santos  Souza,  CNPJ  Nº
55.798.452/0001-52. Valor: R$ 72.576,00 - Capim Grosso – BA, 09 de julho de 2024. José Sivaldo Rios de
Carvalho, Prefeito Municipal.

Edição 6.325 | Ano 10
10 de julho de 2024

Página 4

AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO -CREDENCIAMENTONº 018/2024

Certificação Digital: DEQ9B47V-G4S5LLQD-WORAK9ZG-1TEQJW31
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial

	AVISO
	AVISO DE PREGÃO ELETRÔNICO N° 019/2024
	AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO - CREDENCIAMENTO Nº 018/2024

		2024-07-10T00:10:06-0300